
Simultané Permanent du mercredi 24/04 après-midi - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ELEETRS

2 E+ENEANA LESTER H3 14 14 14 H4 - LESTER

3 AEN+THA? ÂNÉE I3 14 28 14 I4 - NAAN

4 OEFQVUH HANSÉATE(S) 5E 94 122 83 8H - RE(C)HANTA

5 HOQ+EEUA VEUF 4L 39 161 31 6E - EH

6 EEQ+EVAS OUAH 6C 33 194 31 6E - AH

7 AEQ+UFA? FÈVES O4 33 227 32 3G - ÉLAVÉES

8 AA+IOJNI FLAQUE(S) 3G 48 275 42 M3 - (D())ÉsAQUA

9 IIO+MULB NAJA 2L 31 306 28 9G - JAÏNA

10 BIILU+EW MOLESTER H1 27 333 20 4F - BIEN

11 IILU+IOS WEBS 8L 25 358 20 4F - BIEN

12 IIIO+ARD LUS 9K 18 376 17 9L - US

13 ERRALEP ROIDIRAI 8C 60 436 20 M7 - DÉSIRAI

14 NILCECE REPARLER C8 72 508 69 F8 - DÉPARLER

15 MOPORDT CALCINÉE 11B 74 582 71 10E - LICENCE

16 MO+GYBSI DÉPORT H10 36 618 33 H11 - EPROM

17 BIM+SSEI GYROS 15A 48 666 30 14B - BEYS

18 EIMS+UZL BIS 10J 25 691 23 J10 - ISMES

19 RXUANII STIMULEZ 15G 69 760 54 12A - ZIRE

20 IINRU+KG AXAI J5 65 825 31 F10 - XI

21 GNU+OMDT RIKIO 2D 39 864 33 F11 - INUK

DUGON 1A 29 893 28 N12 - GÜNZ

2 ÂNÉE n.f. Charge d'un âne.

3 HANSÉATE ['] adj. et n. Relatif aux villes de la Hanse.

8 NAJA n.m. Serpent à lunettes.

9 MOLESTER v. 10. Traiter avec brutalité.

10 WEB [w-] n.m. Système d'accès au réseau internet.

12 ROIDIR v. 40. Vx. Raidir.

15 DÉPORT n.m. Dr. Acte par lequel on se récuse. - Fin. Somme payée par un vendeur à découvert à celui qui lui prête les titres.

16 GYROS [jiros] n.m. Viande rôtie sur une broche verticale, spécialité grecque.

17 BI 1. adj. et n. Fam. Bisexuel. 2. n.m. Ancêtre de la bicyclette.

17 BIS, BISE [bi, biz] adj. Gris-brun.

20 RIKIO n.m. Afr. Arbre dont le bois est imputrescible.

21 DUGON n.m. (= dugong) Mammifère marin.


